
Bilaga 1 
 
Projektförslag 
 
Figurteaterkompaniet vill fortsätta att utveckla verksamheten i Filipstad och i 
Östra Värmland.  
 
Från Hugo Catalino, Figurteaterkompaniet 
 
Sex somrar har vi haft utställningar i vår utställningshall Magasin Katrin.  
Nu planerar vi att bygga om en del av konsthallen till ateljé, aktivitetsrum och vinterbonad 
utställningshall för Artist i residens inom dockteater, teater, dans, cirkus, film, musik och 
litteratur.  
 
Rummet ska också kunna användas för samarbete med Mineralmuseet, föreningen Vi i 
Långban,  företag i området, förskolan i Långban och Filipstads Kommuns kulturverksamhet 
t.ex. Kulturskolan. 
 
Rummet kommer att vara 140 kvm och 6 m. högt. Publiken kommer att kunna vara mellan 
60 - 80 personer. Det kommer att vara isolerat för att kunna användas under hela året. Det 
finns inget sådant rum i museiområdet. Det kommer även att finnas en handikappanpassad 
toalett. 
 
Vi vill bjuda nationella och internationella konstnärer att komma till Långban och skapa ett 
verk som ska visas på plats för allmänheten. I avtalet med Konstnärerna kommer det ingå 
aktiviteter för barn, unga och vuxna såsom workshops eller samtal.  
 
Syftet är att sprida kunskap om vad som finns i vår del av Värmland till de olika 
representerade länderna som besöker Magasin Katrin. 
 

Vi presenterade vår idé till Leader och de är positiva till projektet, men vill gärna veta vilka 
organisationer och föreningar skulle vara intresserade i att samarbeta med oss. 
Leader frågade också om Riksteater skulle kunna vara med på något sätt och hjälpa till med 
finansiering av projektet. Min första tanke var att fråga dig om vi skulle kunna söka något 
bidrag till exempelvis köp av stolar till rummet, eller ljussättning. 
 
Fråga till styrelsen Riksteatern Värmland: Skulle ni kunna vara en av våra samarbetspartner, 
med workshops och föreställningar? 
 
Om ni tycker det skulle vi behöva ett enkelt brev som vi kan presentera till Leader 
tillsammans med de andra samarbetsparterna. 
 
 
 
 
 
 


